agria

MotorGartenGerate

Ersatzteilliste
agria®-Motorhacke Farmstar Typ 1600

Austf.

Compact: 4-Takt-Benzin-Motor 4,0 kW
Comfort: 4-Takt-Diesel-Motor 3,5 kW
Premium: 4-Takt-Benzin-Motor 4,8 kW

Premium Diesel: 4-Takt-Diesel-Motor 3,5 kW

4223; 4222 Ersatzteilliste-Nr. 997 151

01.05

Flir Service und schnelle Ersatzteillieferung
sorgt Ihr agria-Fachhéndler. agria-Fachhédndler

agria-Werke GmbH e 74215 Méckmdihl e Tel. (06298) 39-0 ¢ Telefax (06298) 39-111



Ersatzteilliste  agria-Motorhacke Typ 1600 agria s

Stichwortverzeichnis Seite
Y YT =] o= U 15
Schmierstoffe, Korrosionsschutzmittel,

Klebstoffe, LACKE ..........ccceeeeeeeieeeeeeeiiiieieeeeeeeeeeeveinan, 14
HaCKGEtriebe ............coovcumeeieiiiiiiieeeeeee e 4
HackWerzeuge..............ccoeeeeeiieceeeeiiicieeeeeeens 12-13
LENKNOIM ...ttt 8
Motoranbauteile Honda ...............ccouueeeeeeevreeeieeviaanan, 11
Motoranbauteile Yanmar ..............ccceeeeeeeeereeeeeveranaan, 12
SicherheitsSChalter ............coeeeeeeeeieeeeeeiiiiiiieeeeeeieaanan, 10
L]0l Lo =] SRR 11
WEIKZEUQ .....cooooeeieeeee e 14

2 agria-Werke GmbH e D-74215 Méckmuhl / Wiirttemberg e Telefon (06298) 39-0 ¢ Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria-Motorhacke Typ 1600

agria

997 151

Tafel 2350 Empfehlungen, Symbol-Beschreibung, Hinweise

Blatt 1 von 1

Empfehlung:

A

Wartung und Instandsetzung

Vor Reinigungs-, Wartungs- und Reparaturarbeiten
Motor abstellen und je nach Motorenausfiihrung
Kerzenstecker bzw. Ziindschliissel oder Netzstecker
Ziehen.

Eine agria-Fachwerkstatt hat geschulte Mechaniker , die eine
fachgeméBe Wartung und Instandsetzung durchftihren.

GréBere Wartungsarbeiten und Instandsetzungen sollten Sie nur
dann selbst vornehmen, wenn Sie (ber die entsprechenden Werk-
zeuge und Kenntnisse von Maschinen und Motoren verfigen.
Nicht mit einem harten Gegenstand oder Metallwerkzeug gegen
das Schwungrad klopfen, es kénnte Risse bekommen und wéh-
rend des Betriebes zersplittern und Verletzungen oder Schdden
verursachen. Zum Abziehen des Schwungrades nur geeignetes
Werkzeug verwenden.

Hinweis fiir Klebstoffe:

Bei Verwendung von Klebstoff (Schraubensicherung

LOCTITE) muB3 das Bolzengewinde und das Muttergewinde vor
dem Auftragen von LOCTITE, sauber und fettfrei sein.
Klebestellen mit LOCTITE 242 kénnen mit Schraubenschliissel
geldst werden.

Klebestellen mit LOCTITE 270 und 638 zum Ldésen auf

ca. 80°C anwérmen.

/A Beachten Sie auch die Packungsbeilage des Klebstoffes!

Empfehlung: Schmierstoffe und Korrosionsschutzmittel

e Flir Motor und Getriebe verwenden Sie die vorgeschriebenen
Schmierstoffe (siehe Technische Angaben).

* Fiir “offene” Schmierstellen bzw. Nippelschmierstellen empfeh-
len wir Bio-Schmierél bzw. Bio-Schmierfett zu verwenden (nach
Angaben in der Betriebsanleitung).

e Flir Konservierung von Maschinen und Gerdten empfehlen wir
Bio-Korrosionsschutzél zu verwenden (jedoch nicht verwenden
fir lackierte AuBenverkleidungen).

Korrosionschutzél kann mit Pinsel oder Spriihgerét aufgetragen
werden.

Bio-Schmiermittel und Bio-Korrosionsschutzmittel sind umwelt-
schonend, weil sie biologisch schnell abbaubar sind.

Mit dem Einsatz von Bio-Schmiermittel und Bio-Korrosionsschutz-
6l handeln Sie 6kologisch richtig, schiitzen die Umwelt, férdern die
Gesunderhaltung von Menschen, Tieren und Pflanzen.

Anspriiche, gleich welcher Art, kbnnen aus der bildlichen
Darstellung der Ersatzteilliste nicht geltend gemacht wer-
den.

Schutzgebiihr entsprechend der Preisliste

Bitte hier die Maschinen-Daten eintragen:

Maschinen-Art.-NIF.: .........cccueeeeiieiiees e
Ident-/Maschinen-Nr.: ..........cccocooienooeisi e
MOTOL-TYP: et e
MOTOL-INE.: . e

G 10 (0 L2 1( o

Geben Sie diese Daten beijeder Ersatzteilbestellung an, um
Fehler bei der Lieferung zu vermeiden.

Nur Original agria-Ersatzteile verwenden!

Symbol-Beschreibung:

= Warnhinweise beachten

= wichtige Information

. = Teil mit Dicht- bzw. Klebemittel (siehe Angaben) einbauen

bzw. einkleben.

= Flache vor dem Montieren mit Fett (siehe Angaben)
einstreichen.

= Teil aus arbeitstechnischen Griinden einélen

.Nm= Anzugswerte der Befestigungsschrauben.

Einbaurichtung beachten!

= mit Spezialwerkzeug montiert.

= Sichipriifung, Zustandstandspriifung;, MaBBe und Einstellwerte.

= Vor dem Demontieren ist das Markieren der Lage von Teilen
zueinander erforderlich.
Beim Zusammenbauen ist die Markierung zu beachten.

8 0 AMATO T Leb

= Teil erst nach Priifung wiederverwenden, falls notwendig
auswechsein

= auf Ausfihrung achten

<.... = bis Ident-Nr.; Maschinen-Nr.; Fahrgestell-Nr.; Motor-Nr.
S = ab Ident-Nr.: Maschinen-Nr.; Fahrgestell-Nr.; Motor-Nr.
ENL = einzeln nicht lieferbar
ED = erselzt durch:
EDT = ersetzt durch Teilesatz:
M = Meterware; anstelle Stiickzahl,
bendtigte Mengenangabe siehe Bemerkung
X = Menge nach Bedarf

agria-Werke GmbH e D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg e Telefon (06298) 39-0 e Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria-Motorhacke Typ 1600 agria s

Tafel 2510 Hackgetriebe
Blatt 1 von 2

4 agria-Werke GmbH e D-74215 Méckmuhl / Wiirttemberg e Telefon (06298) 39-0 ¢ Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria-Motorhacke Typ 1600

997 151

agria

Tafel 2510 Hackgetriebe

Blatt 2 von 2

Pos. Teile-Nr. Stiick

454 084
454 098
002 35
697 21
790 28
013 85
02567
454 099
790 30
717 39
790 29
021 39
745 91
454 101
454 100
684 02
001 02
697 78
009 25
013 26
01379
013 33
454 102
697 83

N

OO RNWN__AOOODOURNWN_LAO XUV _ANOOO_RRNWOWN

454103
454 104

N
N

e S S G e e S e W G N N N WU G SR S O RS I NG T O I A G NN

Bezeichnung

Getriebegehéuse
Schutzdachtrager

Innensechskantschraube

Wellendichtring
Wellendichtring B1SL
Seegerring
Kugellager 6205
Hackwelle

Hackwelle

Tellerrad

Ring mit Ausdrehung
Dichtring Rundgummi
Lagerbuchse
Dichtung Heckdeckel
Heckdeckel

Scheibe
Sechskantschraube
VerschluBschraube
Dichtring

Seegerring
Seegerring
Seegerring

Kegelrad

Kugellager 6203
Gewindestift

Lager
Kegelritzelwelle

Abmessung

M8x 16
25x 52 x7/8
35x35x7
52 x2
25x52x 15
6kt SW22
Profil 25x22

25/35x12
24x3
12x14x15 F

85x15x 1,5
M8x 16
M14x1,5
a14x18x1,5
al6 x 1

i40x 1,75
a24x1,2

17 x42x 12

Norm Bemerkung

DIN 912
I Ausf. Compact, Comfort
! Ausf. Premium

DIN 472

DIN 625
I, Ausf. Compact, Comfort
! Ausf. Premium
! Ausf. Premium
I Ausf. Premium

DIN 933

DIN 7603

DIN 471

DIN 472

DIN 471

DIN 625

agria-Werke GmbH e D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg e Telefon (06298) 39-0 e Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria-Motorhacke Typ 1600 agria s

Tafel 2511 Schaltgetriebe, Kupplung
Blatt 1 von 2

0ls6

6 agria-Werke GmbH e D-74215 Méckmuhl / Wiirttemberg e Telefon (06298) 39-0 ¢ Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria

agria-Motorhacke Typ 1600 997 151
Tafel 2511  Schaltgetriebe, Kupplung
Blatt 2 von 2
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 454 105 1 Kuppelwelle
2 68329 1 Gabelhebel
3 68321 1 Scheibe 136x22x0,9
4 68322 2 Wellendichtring 12x19x5
5 68324 2 Innensechskantschraube M5x 20 DIN 912
6 01322 1 Seegerring al2x 1 DIN 471
7 68321 1 Scheibe 136x22x0,9
10 68343 1 Schiebekegel
11 454 106 1 Scheibe
12 68342 1 Kupplungsglocke
13 454 107 1 Buchse
14 454 108 1 Antriebswelle
15 013 34 1 Seegerring a25x 1,2 DIN 471
16 02554 1 Kugellager 6005 25x47x 12 DIN 625
17 01382 1 Seegerring i47 x 1,75 DIN 472
18 454 109 1 Wellendichtring 17x47x7
20 68656 1 Scheibe 20x 35x 3 DIN 471
21 01330 1 Seegerring a20x 1,2 DIN 471
22 68650 1 Axialkugellager Ax20x 35
23 68354 1 Zapfschaltmuffe
24 454 110 1 Druckfeder
25 454 111 1 Hauptwelle
26 02564 1 Kugellager 6203 17x40x 12 DIN 625
27 01577 2 Zylinderbolzen 6x12 DIN 7
28 454 112 1 Flansch
29 68644 1 Dichtring 6,75x 1,78
30 00150 1 Sechskantschraube M8x 12 DIN 933
31 007 80 3 Scheibe 6,4x12,5x 1,6 DIN 125
32 00112 3 Sechskantschraube M6x 12 DIN 933
33 007 84 2 Scheibe 10,5x21x2 DIN 125
34 00116 2 Sechskantschraube M 10 x 35 DIN 933
35 00113 2 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933
36 006 29 2 Sechskantschraube flach BM 10 DIN 439
37 454113 1 Anhéngeflansch
38 007 82 2 Scheibe 84x17x 1,6 DIN 125
39 00102 2 Sechskantschraube M8x 16 DIN 933
40 454 114 1 Dichtung Heckdeckel
41
42
43 454 115 1 Achse R
44 454 116 1 Scheibe
45 454 117 1 Zahnrad R
46 74591 1 Lagerbuchse 12x14x 15
47 454 118 1 Ring
48 01322 1 Seegerring al2x 1 DIN 471
50 454119 1 Kegelritzelwelle
51 02565 1 Kugellager 6204 20x 47 x 14 DIN 625
52 01330 1 Seegerring a20x 1,2 DIN 471
53 454 120 1 Schaltrad
54 33426 1 Kugellager 6301 12x37x12 DIN 625
60 68313 1 Schaltstein
61 454 121 1 Dichtring Rundgummi
62 454 122 1 Rasthebel
63 71793 1 Kugel
64 746 01 1 Druckfeder
65 697 89 1 Dichtring
66 454 123 1 Rasthiilse
67 454 124 1 Schaltwelle
68 68324 2 Innensechskantschraube M5x 20 DIN 912
69 68321 1 Dichtring
70 68322 1 Dichtring
agria-Werke GmbH e D-74215 MéckmUihl / Wiirttemberg e Telefon (06298) 39-0 e Telefax (06298) 39-111 7




997 151

agria

agria-Motorhacke Typ 1600

Ersatzteilliste

Tafel 2512 Lenkholm

Blatt 1 von 2

agria-Werke GmbH e D-74215 Méckmuhl / Wiirttemberg e Telefon (06298) 39-0 ¢ Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria

agria-Motorhacke Typ 1600 997 151
Tafel 2512 Lenkholm
Blatt 2 von 2
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung

1 454094 1 Rohrschelle

2 76313 1 Bowdenzug Gas fiir 1600 511, -521
2a 536 97 1 Drahtzug Gas 1,5/1600/90 fur 1600 011

3 281 06 1 Sicherungsmutter M6 DIN 980

4 763 81 1 Gasregulierhebel

5 032 48 1 Abstiitzhiilse Bowdenzug fir 1600 511, -521
5a 482 96 1 Abstiitzhiilse Drahtzug fir 1600 011, -521

6 304 36 1 Zahnstange 50 mm

9 130 08 2 Handgriff
10 553 00 1 Kabelverbinder
12 454072 1 Lenker
13 76112 1 Griffbdgel
14 454073 1 Rundmutter M12x 32
15 007 85 1 Scheibe 13x24x 25 DIN 125
16 717 48 1 Bowdenzug Stop fur 1600 511, -521
17 682 81 1 Bowdenzug Kupplung fir 1600 511, -521
18 683 86 1 Bowdenzugstellschraube 9,56x M8x 26 fir 1600 511, -521
19 71379 1 Sperrblgel fur 1600 511, -521
20 683 87 1 Stecknippel 6,2x8x 14 fur 1600 511, -521
21 682 82 1 Handhebel inkl. 22, ftir 1600 511, -521
22 77093 1 Hebel Einzelteil von 21
23 77182 1 Schenkelfeder Stopphebel Einzelteil von 21
24 77181 1 Schenkelfeder Kuppl.-hebel Einzelteil von 21
25 683 88 1 Bowdenbundhlilse 95/ 6
26 683 89 1 Schraubnippel 10x 15x 356 M6x 10
27 76312 1 Handhebel Kupplung ftr 1600 011, -012, -021
28 763 24 1 Bowdenzug Kupplung 2/1070/130 fur 1600 011, -012, -021
29 555 41 2 Kabelbinder
30 454074 1 Lenkergelenkteil
31 454075 1 Unterholm
32 454076 1 Augenschraube M12
33 454077 1 Bolzen 14 x 68
34 013 24 2 Seegerring atl4x1 DIN 471
35 454078 1 Verkleidung Unterholm
36 003 35 2 Linsenschraube M6x 10 DIN 7985
37 001 09 2 Sechskantschraube M8 x 20 DIN 933
38 007 82 4 Scheibe 84x17x 1,6 DIN 125
39 454079 1 Entliftungsstiick
40 454080 1 Dichtung
41 001 02 2 Sechskantschraube M8x 16 DIN 933
42 454 081 1 Haubentrager
43 454082 1 Dichtung Gehausedeckel
44 514 06 2 Scheibe 6,3x 18x 2,5
45 00112 2 Sechskantschraube M6x 12 DIN 933
50 454083 1 Gabelstiick M8
51 270 82 1 Bolzen mit Randzwinge 8
52 005 95 1 Sechskantmutter M8 DIN 934
53 454 085 1 Schaltstange
54 454 086 1 Flhrungsstiick
55 454 087 1 Zeiger
56 005 93 1 Sechskantmutter M6 DIN 934
57 001 34 1 Sechskantschraube M5x 10 DIN 933
58 454088 1 Druckfeder 16 x 1,6 x 38
59 007 84 1 Scheibe 105x21x 2 DIN 125
60 682 91 1 Fihrungstiille
61 682 92 1 Schaltgriff
70 207 90 1 Federstecker 4 x 64 DIN 11024
71 135 38 1 Sechskantschraube M 8 x 55 DIN 931
72 454089 1 Sporngrindel
73 454090 1 Stecker
74 454 091 1 Hacksporn
75 454092 1 Riegel
76 454093 1 Bundbolzen
77 28108 1 Sicherungsmutter M8 DIN 980

agria-Werke GmbH e D-74215 M&ckmdihl / Wiirttemberg e Telefon (06298) 39-0 e Telefax (06298) 39-111 9




Ersatzteilliste

agria-Motorhacke Typ 1600

agria

997 151

Tafel 2264 _16

Pos.

10

©ONRANW

10

12
13
15
16
17
18
22

Teil-Nr.

28105
73171
737 52
737 51
732 63
732 63
737 00
737 07
731 56
73171
737 15
737 10
227 45
553 00
492 15

Sicherheits-Schalter

Ausf. 1600 011, -012, -021

B 6 B

P

P
222120 19

Benennung

Sicherungsmutter M 5
Innensechskantschraube M 5 x 45

Schaltergehduse rechts, @ 25,ohne Ausspar. fiir Pos. 2

Schaltergehduse links, @25, ohne Ausspar. fiir Pos. 2
Schalter, SchlieB3er, 2pol. flir Kupplungshebel
Schalter, SchlieB3er, 2pol.

Schalthebel

Schenkelfeder

Innensechskantschraube M 5 x 30
Innensechskantschraube M 5 x 45

Leitungssatz, 1110 mm

Leitungssatz, 300 mm

Flachsteckhiilse 4,8 x 0,5

Leitungsverbinder

Linsenzollschraube No. 10-32NF x16

3362-A

Stiick Bemerkung

ﬁXﬂﬁﬁﬁmﬂﬁﬁﬂﬁﬁﬁUﬁ

agria-Werke GmbH e D-74215 Méckmuhl / Wiirttemberg e Telefon (06298) 39-0 ¢ Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria-Motorhacke Typ 1600 agria o

Tafel 2513 Motoranbauteile Honda

Blatt 1 von 2 .
21-$&» HONDA GX160

22HONDA GX200

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung

1 454 161 1 Zentrierflansch
2 454 125 1 Profilnabe
4 1 Motorschutz agria/GX160/200
5 000 49 4 Sechskantschraube M8 x 35 DIN 931
7 28108 4 Sicherungsmutter M8 DIN 980
8 004 36 4 Stiftschraube M8x 25 DIN 835

10 68330 4 Bundmutter M8

21 76200 1 Motor 4-Takt-Benzin Honda GX160 Ausf. Compact

22 76201 1 Motor 4-Takt-Benzin Honda GX200 Ausf. Premium

Tafel 2514 Motoranbauteile Yanmar L48
Blatt 1 von 2

YANMAR L48

9513

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung

1 454 161 1 Zentrierflansch
2 00238 1 Innensechskantschraube M 8 x 25 DIN 912
3 454 126 1 Profilnabe
4 1 Motorschutz agria/L48
5 00114 4 Sechskantschraube M 10 x 40 DIN 933
6 007 84 4 Scheibe 10,6x21x 2 DIN 125
7 28110 4 Sicherungsmutter M10 DIN 980
8 00436 3 Stiftschraube M8x 25 DIN 835
9 00437 1 Stiftschraube M8 x 30 DIN 835

10 68330 4 Bundmutter M8

11 1 Winkel

762 07 1 Motor 4-Takt-Diesel Yanmar L48

agria-Werke GmbH e D-74215 Méckmdhl / Wiirttemberg * Telefon (06298) 39-0 e Telefax (06298) 39-111 11




Ersatzteilliste

agria-Motorhacke Typ 1600

agria

997 151

Tafel 2515 Hackeinrichtung

Blatt 1 von 2

23

Pos. Teile-Nr. Stiick

1 454127
2 001 02
3 007 82
4 001 08
5 007 80
6 001 09
7 454128
8 454129
9 006 65
10 12013
21 454130
22 454131
23 454132
24 454133
25 454134
26 454135
27 001 09
28 28108

X XNXXNXXOOO_2AhNOOON

Bezeichnung

Anbau Schutzdach
Sechskantschraube
Scheibe
Sechskantschraube
Scheibe
Sechskantschraube
Schutzdach rechts
Schutzdach links
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Hackmesser links
Hackmesser rechts
Schutzscheibe
Klappstecker

fur 1600 011, -012, -511
Ausf. Compact, Comfort

Abmessung

M8x 16
84x17x 1,6
M6x 12
6,4x12,5x 1,6
M 8x 20

M8
M6

Messernabe, Anbaumesser
Messernabe, Grundmesser

Sechskantschraube
Sicherungsmutter

M 8 x 20
M8

Norm

DIN 933
DIN 125
DIN 933
DIN 125
DIN 933

DIN 985
DIN 985

DIN 933
DIN 980

Bemerkung

12 agria-Werke GmbH e D-74215 Méckmuhl / Wiirttemberg e Telefon (06298) 39-0 ¢ Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste = agria-Motorhacke Typ 1600 aqgria g isi
Tafel 251501 Hackeinrichtung far 1600 021, -521
Blatt 1 von 2 Ausf. Premium, Premium Diesel
Pos.Teile-Nr.StiickBezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 1603021 1 Grundhackwerkzeug, Paar 24 cm incl. 2, 3
2 00109 8 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933
3 28108 8 Sicherungsmutter M8 DIN 980
4 6004011 X Aufsteckhackwerkzeug, Paar 18 cm incl. 4a, 7, 8, 9
4a 23353 2 Messerflansch Einzelt. von 4, ohne 7, 8, 9
5 6005011 X Endhackwerkzeug, Paar 10cm incl. 5a, 7, 8, 9
ba 23353 2 Messerflansch Einzelteil von 5, ohne 7, 8, 9
6 6006011 1 Schutzscheibe, Paar
7 172 22 X Hackmesser Ii.
8 172 23 X Hackmesser re.
9 017 14 X Halbrundniete 8x18 DIN 660 4x pro Paar 4, 5
11 1608 051 X Spannanker M10x 585 incl. 12, 13
11a 1608071 X Spannanker M10x 725 incl. 12, 13
11b 1608 091 X Spannanker M10x 855 incl. 12, 13
11c 1608 111 X Spannanker M10x 965 incl. 12, 13
12 766 48 2 Scheibe 10,5x30x4 DIN 522
13 28110 1 Sicherungsmutter M10 DIN 980
15 6007 051 X Distanzhilse, Paar 90 mm
16 6007 031 X Distanzhilse, Paar 60 mm
17 6007 011 X Distanzhilse, Paar 20 mm
21 454 127 4 Anbau-Schutzdach
22 00108 12 Sechskantschraube M6x 12 DIN 933
23 00780 12 Scheibe 6,4x12,5x1,6 DIN 125
24 12013 12 Sicherungsmutter M6 DIN 985

agria-Werke GmbH e D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg e Telefon (06298) 39-0 e Telefax (06298) 39-111

13



Ersatzteilliste

agria-Motorhacke Typ 1600

agria

997 151

Tafel 2124 Werkzeug

Pos.

[0
|

2553 1a
AN
o Q

Teil-Nr.

490 00
479 50
354 96
28147
28168
724 70
025 26
025 25
02527
02524
025 12
724 71
17510
17217
493 41
044 27
568 99
025 43
77183

Benennung Verwendungszweck
Werkzeugsatz
Sechskantsteckschllissel 9 x 24
Sechskantsteckschliissel 21 x 26
Sechskantsteckschliissel 17
Sechskantsteckschliissel 19 x 21
Sechskantsteckschllissel 13 x 21
Sechskantstiftschliissel 8
Sechskantstiftschltissel 6
Sechskantstiftschliissel 10
Sechskantstiftschliissel 4
Drehstift @ 10

Drehstift @ 8
Doppelmaulschliissel 10 x 11
Doppelmaulschliissel 13 x 17
Doppelmaulschliissel 19 x 24
Werkzeugtasche

Ringhaken

Fettpresse 36 x 140
Olabsaugpumpe

(inkl. 1, 1a, 1b, 2, 3, 4, 4a, 5)

Demontage: Schaltstangen-Federsplint

Tafel 2137 Schmierstoffe, Korrosionsschutzmittel, Klebstoffe, Lacke

Pos.

DOV NDOIDODOO AN WN =
(S (o)

©
o

Teil-Nr.

690 35
604 80
67120
673 50
690 36
559 94
559 95
559 96
559 97
181 03
712 98
509 68
579 54
713 13

Benennung

Bio-Schmierfett Patrone 400 g
Spezialfett, wasserresistent Patrone 400 g
Gleitmo-Paste Tube 509
Kraftstoff-Stabilisator Flasche 125 ml
Bio-Korrosionsschutzdl Flasche 500 ml
Klebstoff, mittelfest, Loctite 242 Flasche 50 ml
Klebstoff, stark, Loctite 270 Flasche 50 mi
Klebstoff, hochfest, Loctite 638 Flasche 50 mi
Fldchendichtung, fliissig, Loctite 573 Tube 250 ml

Spriihdose 400 ml
Spriihdose 400 ml
Spriihdose 400 ml
Dose 1 kg
Flasche 1 Ltr.

Spriihlack, birkengriin
Sprihlack, rot RAL 2002
Spriihlack, schwarz
Schalldémpferfarbe

Reifendichtgel Terra-S

14

agria-Werke GmbH e D-74215 Méckmuhl / Wiirttemberg e Telefon (06298) 39-0 ¢ Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria-Motorhacke Typ 1600 agria s

Tafel 2550 16

Pos.

Aufkleber

aqria 2 e

W 5 2“22

pfzemc'xmfs

agria 2 o1 B

Farmsia,.

» 0 4 TaxtMotor]

>1 ‘ewmamiani | 43

ACHTUNG

4

DIESEL -

Teile-Nr.

48176
48177
757 28
73130
731 31
73194
434 22
757 33
757 47
73127
729 84
487 23
757 06

Stiick

P s Y YR QR P

Bezeichnung Bemerkung

agria, 216 mm, weil3
agria, 108 mm, weil3
Farmstar

Compact

Comfort

Premium

Diesel

Gangschaltung

Stop

CE

Viertaktmotor, Olstand
Kein Ol im Kurbelgehéuse
Warnbild Hackwerk

agria-Werke GmbH e D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg e Telefon (06298) 39-0 e Telefax (06298) 39-111

15



dgrida

MotorGartenGerate

agria-Werke GmbH

Bittelbronner Stralle 42
D-74219 Mo6ckmunhl

Telefon 06298 /39-0

Telefax 06298/39-111
e-mail: info@agria.de

Internet: http://www.agria.de

Das Erfolgsprogramm




